
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1882
   1108
   1108

Praha-Lipence Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Lipence, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Lenka Kadlecová                              45        1.           368
 2.     Petr Cemper                                  47        2.           347
 3.     Marek Janka                                  38        3.           359
 4.     Michaela Dohnálková                          46        4.           348
 5.     Pavel Pihrt                                  63        5.           354

Volební strana č. 2 - Pro Prahu
 1.     Michal Popek                                 51        1.           433
 2.     Jan Kerbach                                  48        3.           429
 3.     Pavel Rulík                                  32        6.           417
 4.     Petr Bárta                                   43        2.           345
 5.     Vladana Murinová                             50        4.           340
 6.     Martin Reihser                               34        5.           347

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Řezník                             50        6.           117

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Čížek                               66        1.           256
 2.     Blanka Stará                                 45        5.           231
 3.     Josef Růžička                                42        2.           223

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Lipence, sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Karin Tvrdá                                  39        6.           339
 2.     Vlastimil Šimek                              42        7.           346
 3.     Ludmila Zájedová                             32        8.           341
 4.     Stanislav Šrámek                             46        9.           329
 5.     Marie Polášková                              55       10.           346
 6.     Tomáš Pelíšek                                39       11.           352
 7.     Luboš Slavík                                 37       12.           341
 8.     Pavel Vanoušek                               42       13.           337
 9.     Jan Kadlec                                   45       14.           332
10.     Petr Sýkora                                  48       15.           305

539449 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Pro Prahu
 1.     Jan Fatka                                    54        7.           363
 2.     Lukáš Rak                                    25        8.           349
 3.     Zdeňka Antošová                              37        9.           344
 4.     Pavel Macků                                  29       10.           373
 5.     Klára Kožíšková                              37       11.           343
 6.     Patricie Veselá                              45       12.           325
 7.     Miloslav Syrovátka                           43       13.           301
 8.     Václav Malý                                  38       14.           309
 9.     Petr Voříšek                                 45       15.           287

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lenka Frajerová                              53        5.           116
 2.     Michal Kolář                                 40        1.           115
 3.     Petr Valenta                                 40        2.           115
 4.     Petr Stoklasa                                48        3.           114
 5.     Jiří Moravec                                 38        4.           106
 6.     Jan Míšek                                    34        7.           104
 7.     David Černý                                  44        8.           103
 8.     Věra Sailerová                               58        9.           102
 9.     Aleš Kremer                                  57       10.           102
10.     Pavel Matějka                                56       11.            97
11.     Renáta Filipová                              46       12.           110
12.     Petr Jelínek                                 42       13.            97
13.     Irena Matějková                              51       14.            95
14.     Radka Paspová                                46       15.            94

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Kožíšek                                  61        4.           219
 2.     Petr Váchal                                  53        3.           202
 3.     Kristýna Růžičková                           22        6.           182
 4.     Eva Sacco Messnerová                         30        7.           177
 5.     Miloslav Hlaváček                            66        8.           189
 6.     František Schmitt                            64        9.           187
 7.     Ondřej Novák                                 24       10.           194
 8.     Stanislav Dvořák                             63       11.           194
 9.     Antonín Podsedník                            63       12.           171
10.     Michal Puchmajer                             36       13.           190
11.     Erhard Jackl                                 80       14.           147
12.     Jindřich Messner                             68       15.           143

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Lipence, sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5144, hranice:      376,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Kadlecová                                  368
              2.    Petr Cemper                                      347
              3.    Marek Janka                                      359
              4.    Michaela Dohnálková                              348
              5.    Pavel Pihrt                                      354
              6.    Karin Tvrdá                                      339
              7.    Vlastimil Šimek                                  346
              8.    Ludmila Zájedová                                 341

539449 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Stanislav Šrámek                                 329
             10.    Marie Polášková                                  346
             11.    Tomáš Pelíšek                                    352
             12.    Luboš Slavík                                     341
             13.    Pavel Vanoušek                                   337
             14.    Jan Kadlec                                       332
             15.    Petr Sýkora                                      305

Volební strana č. 2 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   5305, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Popek                                     433
              2.    Petr Bárta                                       345
              3.    Jan Kerbach                                      429
              4.    Vladana Murinová                                 340
              5.    Martin Reihser                                   347
              6.    Pavel Rulík                                      417
              7.    Jan Fatka                                        363
              8.    Lukáš Rak                                        349
              9.    Zdeňka Antošová                                  344
             10.    Pavel Macků                                      373
             11.    Klára Kožíšková                                  343
             12.    Patricie Veselá                                  325
             13.    Miloslav Syrovátka                               301
             14.    Václav Malý                                      309
             15.    Petr Voříšek                                     287

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1587, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kolář                                     115
              2.    Petr Valenta                                     115
              3.    Petr Stoklasa                                    114
              4.    Jiří Moravec                                     106
              5.    Lenka Frajerová                                  116
              6.    Stanislav Řezník                                 117
              7.    Jan Míšek                                        104
              8.    David Černý                                      103
              9.    Věra Sailerová                                   102
             10.    Aleš Kremer                                      102
             11.    Pavel Matějka                                     97
             12.    Renáta Filipová                                  110
             13.    Petr Jelínek                                      97
             14.    Irena Matějková                                   95
             15.    Radka Paspová                                     94

Volební strana č. 4 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:     16, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Kopřivová                                   16

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2905, hranice:      212,3

539449 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Čížek                                   256
              2.    Josef Růžička                                    223
              3.    Petr Váchal                                      202
              4.    Jan Kožíšek                                      219
              5.    Blanka Stará                                     231
              6.    Kristýna Růžičková                               182
              7.    Eva Sacco Messnerová                             177
              8.    Miloslav Hlaváček                                189
              9.    František Schmitt                                187
             10.    Ondřej Novák                                     194
             11.    Stanislav Dvořák                                 194
             12.    Antonín Podsedník                                171
             13.    Michal Puchmajer                                 190
             14.    Erhard Jackl                                     147
             15.    Jindřich Messner                                 143

........................................23:07 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Wenzel

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539449 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Lipence Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14957               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení pro Lipence, SNK          5144   15      14957,00           34,39
č. 2 - Pro Prahu                          5305   15      14957,00           35,46
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1587   15      14957,00           10,61
č. 4 - DOMOV                                16    1        997,13            1,60
č. 5 - Občanská demokratická strana       2905   15      14957,00           19,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení pro Lipence, SNK
      Pro Prahu
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5305,00     2 - Pro Prahu                     
   2.            5144,00     1 - Sdružení pro Lipence, SNK     
   3.            2905,00     5 - Občanská demokratická strana  
   4.            2652,50     2 - Pro Prahu                     
   5.            2572,00     1 - Sdružení pro Lipence, SNK     
   6.            1768,33     2 - Pro Prahu                     
   7.            1714,66     1 - Sdružení pro Lipence, SNK     
   8.            1587,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1452,50     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            1326,25     2 - Pro Prahu                     
  11.            1286,00     1 - Sdružení pro Lipence, SNK     
  12.            1061,00     2 - Pro Prahu                     
  13.            1028,80     1 - Sdružení pro Lipence, SNK     
  14.             968,33     5 - Občanská demokratická strana  
  15.             884,16     2 - Pro Prahu                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení pro Lipence, SNK          5
 2 - Pro Prahu                          6
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Občanská demokratická strana       3

539449 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:07 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Novaková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Wenzel

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539449 - str. č. 6


